

## Festyn z okazji "Dnia Dziecka" - 05.06.2016

Beztrioska dziecinna radość



Cóż może cieszyć bardziej niż widok uśmiechniętych dzieci, dlatego zespół koła PZW nr 5 w Świebodzinie podjął się zorganizowania festynu wędkarskiego dla najmłodszych na Wapnach w Jordanowie. Mali zawodnicy ale wielkie przedsięwzięcie bo jak udobruchać tak wymagającą grupę ? Aby nie zamykać się tylko wśród wędkarskiej społeczności postanowiliśmy tym czasem podzielić się również z dziećmi ze Świebodzińskiego domu dziecka, które przyjechały w bardzo licznej grupie.

Całość imprezy przebiegała w bardzo miłej atmosferze, przy pięknej pogodzie, która rozpieszczała nas słońcem. Dzieci podzielone na różne kategorie wiekowe konkurowały w takich dziedzinach jak strzelectwo oraz wędkarstwo spławikowe. W trakcie imprezy zawitali do nas strażacy ze Świebodzińskiej Straży Pożarnej, którzy zorganizowali zabawę strącania pachołków pistoletem na wodę.

Dla wszystkich naszych milusińskich rozdaliśmy małe paczuszki ze słodkimi łakociami oraz ugościliśmy ich grilowanym poczęstunkiem.

Co do samej rywalizacji w konkursach to dzieciaki wykazały duży apetyt na zajęcie podium. Zawziętą rywalizację wędkarską było słychać na całym zbiorniku nad którym rozchodziły się dzikie okrzyki radości po złowionej każdej rybce ;) . Przy rywalizacji strzeleckiej również nie zabrakło emocji. Mali strzelcy potrafili przymierzyć tak dokładnie, że dziesiątka na tarczy nie stanowiła dla nich większego problemu.

Nad całością imprezy naturalnie czuwali organizatorzy oraz opiekunowie, którym serdecznie dziękujemy. Wasze bezinteresowne zaangażowanie dało dzieciom nieopisaną radość i mile spędzony czas. Mając okazję uczestniczyć w organizacji wiem jaki ogrom pracy udźwigneli dorośli, aby móc patrzeć na te bezstroskie uśmiechy dzieci.

Serdecznie Wam DZIĘKUJEMY !!

Nasi mali zwycięzcy:

W dziedzinie wędkarstwa spławikowego:

Kategoria do lat 13

I miejsce - Kamil Małecki (1180 pkt. wagowych)

II miejsce - Filip Obst (1060 pkt. wagowych)

III miejsce - Anna Tatyga (860 pkt. wagowych)

Największa ryba zawodów Filip Obst - karaś 680 pkt wagowych

Kategoria powyżej lat 13

I miejsce Mateusz Banak (860 pkt. wagowych)

II miejsce Daria Szarleta (820 pkt. wagowych)

III miejsce Michał Korczak (720 pkt. wagowych)

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy !!!

(w dziedzinie strzeleckiej zwycięzcy zostaną dopisane w późniejszym terminie ;)

Pragnę również w imieniu całej załogi organizacyjnej serdecznie podziękować opiekunom oraz dzieciom z Domu Dziecka za tak liczne przybycie i wspólną zabawę. Pragnę podzielić słowa Pana Marka, który na końcowym przemówieniu powiedział że zyskali nowych przyjaciół. My również jesteśmy przekonani w głębi serca, że mamy nowych przyjaciół i pragniemy dzielić się z Wami tą piękną pasją jaką jest wędkarstwo oraz zagwarantować, że na przyjaciół z koła nr 5 zawsze możecie liczyć ;)

Zapraszam na fotorelację oraz do wspólnej zabawy na przyszłorocznym festynie.

Papaski

tekst : Piotr Korytek

PS: ze względu na obszerny materiał foto proszę o chwilę cierpliwości, systematycznie będzie on uzupełniany na stronie ;)

8 czerwca 2016, 22:03